

3 sovrum Radhus till salu i Torrevieja, Alicante

175.000€

Upptäck detta charmiga radhus i Los Frutales-området, i Torrevieja, en pärla som kombinerar komfort och stil. Med en bebyggd yta på 69 m² är denna fastighet designad för att erbjuda ett mysigt utrymme redo att flytta in i. Den har tre dubbelrum och två kompletta badrum, perfekt för en familj eller för att ta emot gäster. Köket är fullt utrustat, perfekt för att förbereda läckra familjemåltider, och inredningen i trä ger en unik värme och elegans. Utvändigt snickeri i aluminium säkerställer hållbarhet och enkelt underhåll. En av de mest framstående egenskaperna hos detta radhus är dess söderläge, vilket ger exceptionell ljusstyrka hela dagen. Klinkergolvet ger en fräsch touch och är lätt att rengöra. Dessutom inkluderar fastigheten tjänster som vatten, el, luftkonditionering och värme, vilket garanterar komfort under alla årstider. Den har stora inbyggda garderober och ett förråd som erbjuder generöst förvaringsutrymme. Utomhusutrymmena är lika attraktiva, med en privat trädgård och balkong, perfekt för att njuta av medelhavsklimatet. Den gemensamma poolen är en idealisk plats att svalka sig under varma dagar, belägen i en vacker privat urbanisering som erbjuder inte bara säkerhet och lugn, utan också en exklusiv och välskött miljö. Dessutom, för extra bekvämlighet och avskildhet, kan poolen nås direkt från huset via en privat tillgång, vilket säkerställer att du kan njuta av ett uppfriskande dopp när du vill. De gemensamma grönområdena är perfekta för att promenera, koppla av och njuta av naturen utan att lämna hemmet. Läget är oslagbart, eftersom det är mycket nära den berömda Los Locos Beach och flera pittoreska vikar, som erbjuder en perfekt naturlig miljö för havsälskare. Dessutom ligger det i ett lugnt område, perfekt för dem som söker lugn och ro. Det har också enkel tillgång till bussar och är omgivet av träd och barnområden, vilket gör det idealiskt för familjer. I närheten hittar du köpcentrum, vårdcentraler, skolor, stormarknader, sjukhus och parker, samt fritidsaktiviteter som kusten och golfbanor. Den fria utsikten tillför ett särskilt värde till fastigheten, vilket gör att du kan njuta av de vackra omgivningarna i Torrevieja. Summa (ibi): 184 € årligen Gemenskap: €700 årligen

 3 sovrum

 2 badrum

 70m² Bygg storlek

Fastighet som marknadsförs av Spain Property Shop S.L

www.spainpropertyportal.com/sv/